Ithyphalicon Soluitur acris hyems grata uice ueris & fauoni. Cōmixtum ē ex heroico & Ithyphalico. Soluitur acris hyems grata uice. hucusq̄ heroicum. Veris & Fauoni hoc Ithyphalicū. Trahūtq̄ siccas. portio iambici sequit̄ Ithyphalici. Machinæ carias. Vides ut alta stet niue candidū. Alcaicon hendecasyllabon cuius diuisio ita est. Vides ut alta. ex duobus Iambis & syllaba & sequentibus duobus dactylis uel pp̄ indifferentiã syllabæ dactylo. & amphimacro. Stet niue candidū foraste nec iam sustineāt onus sicut prior scandit̄. syluæ laborantes geluq̄. Enneasyllabon syluæ spondæus labo iambus rantes spondæus gelu iambus que syllaba. Flumina constiterint acuto hoc constat ex quattuor pedibus heroicis syllaba de tracta breui in terrio pede. fit. n. itegrū sic. Flumina cōstiterit ab acuto.

### BREVIATIO PEDVM.

Pedes disyllabi sunt Numero quattuor.

Pedes quot  
& qui

Pyrrhichius ex duabus breuibus temporum duum: ut deus. Sed hunc alii egemona appellauerunt: alii dibrachyn alii pariambum Spondæus ex duabus longis temporum quattuor ut heros. Iambus ex breui & longa temporum trium ut Dies: Trochæus ex longa & breui temporū triū ut coma sed hunc: alii choriū appellauerūt alii chordacē.

Pedes trisyllabi sunt .N. octo.

Tribrachys ex tribus breuibus temporum trium: ut Helena: Sed hunc alii Trochichum appellauerunt: alii pignoma alii brachisyllabon. Cicero. n. de oratore etiam trochæum appellauit.

Molossus ex tribus longis temporum sex: ut Aenæas. hūc alii hippiona appellauerunt

BACCHIVS Ex breui & duabus longis: ut ATHENAE  
Palimbacchius ex duabus longis & breui temporum quinq̄: ut Natura  
Anapestus ex duabus breuibus & longa temporum quattuor: ut Nebula  
Dactylus ex longa & duabus breuibus temporū quattuor: ut Romulus  
Amphibrachys ex breui longa & breui temporū quattuor: ut Dicaris  
hunc alii mesiten alii stolan appellauerunt  
Creticus ex longa breui & longa temporum quinq̄: ut SANITAS  
& hunc alii amphimacrum appellant

### Tetrasyllabi pedes Numero Sexdecim

Proceleumaticus qui fit ex duobus pyrrhichis. i. ex quattuor breuibus syllabis & est temporum quattuor: ut Habilior  
Dispondius qui fit duobus spondæis ex quattuor longis syllabis temporum octo: ut Mecanates  
Ionicus minor qui fit ex pyrrhichio & spondæo. i. ex duabus breuibus & duabus longis temporum sex ut Diomedes  
Ionicus maior qui fit ex spondæo & pyrrhichio. i. ex duabus longis syllabis & duabus breuibus temporum sex: ut Iunonius  
Antispastus qui fit ex iambo & trochæo. i. ex breui duabus longis & breui temporum sex: ut Clytemnestra  
Choriambus qui fit ex trochæo siue chorio & iambo. i. ex longa duabus breuibus & longa temporum sex ut Nobilitas  
Disiambus qui fit ex duobus iambis. i. ex breui & longa: & item breui & longa syllabis temporum sex: ut Propinquitas  
Ditrochæus qui & dichorius qui fit ex duobus trochæis siue choriis. i. ex longa breui & item longa & breui temporum sex: ut Dimicare  
Epitritus primus qui fit ex iambo & spondæo. i. breui & tribus longis syllabis temporum septem ut Venenati  
Epitritus secundus q̄ fit ex trochæo & spondæo. i. ex longa breui & duabus longis syllabis temporum septem: ut Nicomedes  
Epitritus tertius qui fit ex spondæo & iambo. i. ex duabus longis breui & longa syllabis temporum septem: ut Heroici  
Epitritus quartus qui fit ex sp̄dæo & trochæo. i. ex tribus longis & breui syllabis temporum septem: ut Nutritura  
Pæon primus qui fit ex trochæo & pyrrhichio. i. ex longa & tribus breuibus syllabis temporum quinq̄: ut Demodocus

H

Pæon secundus qui fit ex iambo & pyrrhichio .i. ex breui longa & duab<sup>9</sup>  
breuibus syllabis temporum quinque: ut Idoneus  
Pæon tertius qui fit ex pyrrhichio & trochæo .i. ex duabus breuibus lō  
ga & breui temporum quinque: ut Menedemus  
Pæon quartus qui fit ex pyrrhichio & iambo .i. ex tribus breuibus & lō  
ga syllabis temporum quinque: ut Celeritas  
His multi adiiciunt unum pentasyllabum: Docinium uero qui cōstat ex  
breui duabus longis & breui & longa: ut Senatoria. & ut idem Cic. po  
suit Amicosthenes.

Breuiatio pedum explicat. Nunc De Compositionibus.

Ex trochæo & molosso .i. ex lōga & bre. & trib<sup>9</sup> lon. ut Dolore Cōpulsi  
Ex trochæo & Ionico minore .i. ex longa & breuibus tribus & long. dua  
bus. Regina superiorum  
Ex trochæo & coriambo ex longa una & breui & longa una & breuibus  
duabus et .L. una. Mihi perpetior  
Ex trochæo & Ionico maiore .i. ex longa una & .B. una & longis duabus  
Astra cœlestia.  
Ex trochæo & pentasyllabo cuius media lōga est .i. ex lō. una. B. tribus  
long. una. B. duabus. Maiestate miserabili.  
Ex tribrachy & molosso .i. ex breuibus tribus & long. tribus. Deferere  
cōpello  
Ex tribrachy & Ionico minore .i. ex longis quinque & long. duabus. In  
credibilia tolerando.  
Ex tribrachy & choriambō .i. ex breuibus trib<sup>9</sup> et lō. una & breuibus dua  
bus & longa una. Varia cōcupiens.  
Ex tribrachy & ionico maiore .i. ex breuibus tribus. & longis duabus &  
B. duabus Rapior in turbines  
Ex tribrachy & pentasyllabo cuius media longa sit .i. ex .B. quinque long.  
una. B. duabus Temere reuocabitur

Item Secundum Compositionis genus

Ex Spondæo & Bacchio .i. ex longis duabus. B. tribus long. una. Bellū  
reficiunt  
Ex spondæo & pæone secūdo .i. ex long. duabus B. una long. una B. dua  
bus. Armis repleuerat  
Ex spondæo & pæone secundo .i. ex longis duabus. B. una long. una B.  
duabus  
Ex anapæsto & bacchio .i. ex breuibus duabus lōg. una. B. una & longis

duabus Aditus sonantes  
Ex anapæsto & pæone secūdo .i. ex .B. duabus et long. una .B. una long.  
una. B. duabus. Iaculis frequentibus  
Ex anapæsto & pæone quarto .i. ex breuibus duabus long. una. B. tribus  
long. una. Pedites fugiunt  
Ex amphimacro et spondæo .i. ex longa una. B. una et long. tribus. Ob  
uios sternunt  
Ex amphimacro et anapæsto .i. ex long. una. B. una. L. una. B. duabus et  
long. una. Cōminus gladiis.  
Ex amphimacro et dactylo .i. ex long. una. B. una lōgis duab. et. B. dua  
bus. Victoria præditi.  
Ex amphimacro et bacchio .i. ex long. una Bre. una et long. una et breui  
una et .L. Duabus. Hostibus repulsis.  
Ex palimbacchio et spondæo .i. ex long. duabus et bre. una et .L. dua  
bus Præclara Virtus.  
Ex palimbacchio et anapæsto .i. ex .L. duab<sup>9</sup> et bre. tribus et longa una.  
Prudentis animo.  
Ex palimbacchio et dactylo .i. L. duabus bre. una et .L. una et bre. dua  
bus. Laudanda iugiter.  
Ex pæone tertio et spondæo .i. ex bre. duabus. L. una et bre. una et .L.  
duabus. Repetebat actus  
Ex pæone tertio et anapæsto .i. ex bre. duabus. L. una et bre. tribus et .L.  
una. Superatus animus.  
Ex pæone tertio et dactylo .i. ex bre. duab<sup>9</sup> et .L. una bre. una. L. et bre.  
duabus. Aliena quæritans  
Ex amphibrachy et spondæo .i. ex bre. una. L. una et bre. una et long.  
duabus. Repulsus hostis  
Ex amphibrachy et anapæsto .i. ex breui una et long. una bre. tribus et  
L. una. Repente capitur  
Ex amphibrachy & dactylo .i. ex bre. una. L. una et bre. una et .L. una  
et bre. duabus. Parantur agmina.  
Ex spondæo & iambo .i. ex .L. Duab. B. una. Causas uidet  
Ex spondæo & tribrachy .i. ex long. duabus & .B. tribus. Sumptus te  
mere  
Ex anapæsto & iambo .i. ex .B. duab. L. una. B. una & .L. una. Fremitus  
grauis  
Ex anapæsto & tribrachy .i. ex .B. dua. L. una & .B. trib<sup>9</sup> Trepidati fugiunt  
Hii

Ex spon dæo iambo & spon dæo. i. ex. L. duab. B. una & L. tribus. Cum  
 et cauent bellū.  
 Ex spōdæo iābo & anapæsto. i. ex. L. duab. B. una & L. una & B. Duab.  
 & L. una. Victi malis trepidant  
 Ex spōdæo iambo & Dactylo. i. ex. L. Duab. B. una. L. Duabus. Roftris  
 fecāt gurgites.  
 Ex Duobus iambis & Spōdæo. i. ex. B. una. L. una. B. una. L. tribus. Bo  
 nos docet ciues.  
 Ex duobus iambis et dactylo. i. ex. B. una. L. una. B. una. et .L. duabus.  
 Struunt Moenia.  
 Ex trisyllabo cuius media. B. sit. i. ex cretico et iambo et Spon dæo. i. ex  
 L. una et .B. una et. L. ōg. una et. Bre. una et long. tribus. Prælium cupit  
 fortj.  
 Ex trisyllabo cuius media. B. sit. i. ex cretico iambo et dactylo. i. ex. L.  
 una. B. una. L. una. B. una et. L. Duabus et. B. Duabus. Turbines ti  
 met fluctuum.  
 Ex trisyllabo cuius media breuis sit. i. cretico iābo et anapæsto. i. ex. L.  
 una. B. una. L. una. B. una. L. una et. B. Duab. et. L. una. Gurgites se  
 cant trepidi  
 Ex trisyllabo cuius media. B. sit. i. cretico trochæo & spon dæo. i. ex. L.  
 una & B. una & L. Duab. & B. una & L. ii. Lateribus auget urbem.  
 Ex spon dæo & epitrilo primo .i. ex. L. Duab. & B. una & L. duab. Bel  
 lum suscitauit  
 Ex trisyllabo cuius media. B. sit. i. Cretico & Epitrilo primo hoc est. L.  
 una & B. una & L. una & B. una & L. tribus. Hostibus resistentes  
 Ex trisyllabo cuius media. B. sit. i. Cretico & epitrilo secundo. i. ex. L.  
 una. B. una. L. duabus & B. una & L. ii. Exercitum cōpulerunt.  
 Ex iambo & epitrilo primo. i. ex. B. una & L. una. & B. una & L. tribus  
 Fugam capeffebant.  
 Ex iābo & epitrilo secundo. i. ex. B. una. L. ii. & B. una. L. ii. Faces sustu  
 lerunt.  
 Ex spon dæo & pentasyllabo cuius duæ primæ. B. sint. Iustus rationalis.  
 i. duæ primæ. L. duæ sequentes. B. & tres ultimæ. L. cuius exemplū  
 sursum  
 Ex spon dæo & pentasyllabo cuius secunda. B. sit Multum præferebāt.  
 i. tres primæ longæ quarta. B. tres ultimæ. L. cuius exemplum sursum.  
 Ex trisyllabo cuius media breuis sit ii. cretico & pētasyllabo cuius secū

da breui tertia & quarta longis quinta bre. & tribus ultimis. L. exem  
 plum sursum.  
 Ex trisyllabo cuius media. B. sit. i. cretico & pentasyllabo cuius secunda  
 breuis sit Instartia comprobatur. i. ex prima. L. secunda. B. tertia. L.  
 quarta. B. et tribus ultimis. L. cuius exemplum supra.  
 Ex iambo et pentasyllabo cuius duæ primæ. B. sint. Rares reparabātur.  
 i. ex priā breui secunda. L. tertia et quarta. B. et tres ultimæ. L. Bon  
 consulebatur.  
 Ex iambo pentasyllabo cuius secunda. B. sit prima et secunda et tertia  
 L. et quarta. B. et tribus ultimis. L. Cuius exemplum supra.